
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.10.2021 № B-2471

О результатах Международного конкурса для педагогов «Осенний калейдоскоп - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гриднева Алина Николаевна ДП-2471-148144 от 13.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Осенний калейдоскоп - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Елена Борисовна 
Максакова "Огород" 1 место ДП-2471-

144719

2 Ананич Наталья Олеговна "Осень" 1 место ДП-2471-
144881

3 Семяшкина Наталия 
Петровна Пчелиная семейка 1 место ДП-2471-

144984

4 Ирина Киштеева Сценарий праздника "Солнышко и 
тучка" 1 место ДП-2471-

145285

5 Семёнова Ольга Юрьевна "Осень, осень в гости просим" 3 место ДП-2471-
145333

6 Авралева Ирина 
Анатольевна Что растёт на грядке? 1 место ДП-2471-

145340

7 Павлова Елена 
Анатольевна

Логопедический проект "Портрет 
осени" в рамках комплексной 
лексической темы "Осень"

2 место ДП-2471-
145358

8 Васильева Светлана 
Николаевна Коллективная работа Осенний лес 2 место ДП-2471-

145943

9 Зудова Татьяна 
Александровна "Учитель и ученица" 1 место ДП-2471-

145999



10 Труфанова Нина Сергеевна
Нравственно-патриотическое 
воспитание детей младшего 
дошкольного возраста

1 место ДП-2471-
146067

11 Давлетова Айгуля 
Муллагалеевна " Осень - прекрасная пора ! " 2 место ДП-2471-

146282

12 Ващенко Наталья 
Михайловна "Осенние мотивы" 2 место ДП-2471-

146674

13 Крымская Раиса 
Нурдановна Здравствуй, осень золотая! 3 место ДП-2471-

146971

14 Пивоварова Наталья 
Ивановна Осеннее дерево 3 место ДП-2471-

147079

15 Казакова Елена 
Виталиевна Осенний букет 2 место ДП-2471-

147082

16 Ян Виктория Николаевна Натюрморт 2 место ДП-2471-
147083

17 Криницкая Оксана 
Сергеевна Дары осени 2 место ДП-2471-

147405

18 Ижбулатова Ильзира 
Раиловна Осеннее чудо 2 место ДП-2471-

147461

19 Гречко Ольга Сергеевна Воздушный шар 1 место ДП-2471-
147503

20 Воробина Елена 
Васильевна Осеннее наслаждение 2 место ДП-2471-

147504

21 Токмашова Наталья 
Владимировна Красота Саян 2 место ДП-2471-

147794

22 Зотова Екатерина 
Сергеевна "Чудо Птица" 3 место ДП-2471-

147863

23 Подлинная Анна 
Владимировна Дружным строем по сентябрю 2 место ДП-2471-

147882

24 Ян Виктория Николаевна Осень в гости к нам пришла! 1 место ДП-2471-
147917

25 Вчерашнева Юлия 
Вячеславовна Мой домашний питомец 3 место ДП-2471-

147994

26 Степанян Офеля 
Рафиковна ОСЕННИЙ КАЛЕЙДОСКОП - 2021 3 место ДП-2471-

148003

27 Ольга Александровна 
Кульбикова осенняя корзина 1 место ДП-2471-

148117

28 Брёхова Любовь 
Викторовна Художница осень 2 место ДП-2471-

148130

29 Стойка Ольга Васильевна
познавательно-исследовательская 
деятельность "Как не замерзнуть в 
холодную погоду?"

1 место ДП-2471-
148142



30 Быданова Анна Васильевна Папка-пепедвижка "Пальчиковые 
игры на тему "Осень" 1 место ДП-2471-

148151

31 Емшинина Ольга 
Вячеславовна

Сценарий осеннего развлечения 
"Осень в гости к нам пришла" 2 место ДП-2471-

148152

32 Ян Виктория Николаевна Осень в гости к нам пришла! 1 место ДП-2471-
148170

33 Кузьменко Елена 
Викторовна Осень в гости к нам пришла! 1 место ДП-2471-

148172

34 Кузьменко Елена 
Викторовна Осень в гости к нам пришла! 1 место ДП-2471-

148173

35 Копылова Инна 
Иннокентьевна Осень в гости к нам пришла! 1 место ДП-2471-

148174

36 Старочкина Мария 
Владимировна

Конспект к уроку "Партерная 
экзерсис" 2 место ДП-2471-

148191

37 Акбердина Венера 
Фатыховна Осенняя фантазия 2 место ДП-2471-

148278

38 Ирина Павловна Жолобова Проект "Дикие животные нашего 
леса" 1 место ДП-2471-

148338

39 Логунова Лия Олеговна «ОСЕННИЙ КАЛЕЙДОСКОП - 2021» 2 место ДП-2471-
148355

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


